
Pulveripoppia
Helsinkiläisen Mummypowderin kahdeksanvuotiseen 

taipaleeseen mahtuu paljon kiintoisia yksityiskohtia: 

yhtye mm. soitti kymmenennen keikkansa legendaa-

risessa punk-pyhätössä New Yorkin CBGB’s-klubilla ja 

yhdennentoista Maggie Mae’s-klubilla kuuluisilla South 

By Southwest-festareilla Austinissa, Texasissa.

Tämänhetkinen Mummy-kokoonpano on sangen 

kokenut: diktaattorimaisesti nokkamiehenä hääräävä 

Janne Lehtinen (laulu ja kitara; Treeball, Astrid Swan), 

Heikki Tikka (rummut; The Krispies, Kerkko Koskinen, 

Narttu jne.), Aleksi Mänttäri (basso; The Sensitives, The 

Krispies jne.), Johan Turbanov (kitara; Scandinavian 

Music Group jne.) 

Raskaansarjan mestaritRaskaansarjan mestarit
Suomessa Mummoilla on oma vahva kannattajakuntan-Suomessa Mummoilla on oma vahva kannattajakuntan-

sa, joka tosin on saanut totutella harvinaisen vaihtele-sa, joka tosin on saanut totutella harvinaisen vaihtele-

viin julkaisuväleihin: ”The Heavyweight Champions”, viin julkaisuväleihin: ”The Heavyweight Champions”, 

yhtyeen vaikuttava debyytti, ilmestyi jo vuonna 1999! yhtyeen vaikuttava debyytti, ilmestyi jo vuonna 1999! 

Seurasi ylistystä kriitikoilta, kahmalokaupalla julkisuut-Seurasi ylistystä kriitikoilta, kahmalokaupalla julkisuut-

ta, hypetystä, keikkoja... Ja neljän vuoden hiljaisuus.ta, hypetystä, keikkoja... Ja neljän vuoden hiljaisuus.

Perin outoaPerin outoa
Seuraava Mummy-levy, ”V. Strange”, oli lähes kokonai-Seuraava Mummy-levy, ”V. Strange”, oli lähes kokonai-

suudessaan nokkamies Jannen äänittämä ja esittämä, suudessaan nokkamies Jannen äänittämä ja esittämä, 

ja heti ilmestyttyään toukokuussa 2003 se niitti kriiti-ja heti ilmestyttyään toukokuussa 2003 se niitti kriiti-

koilta innostunutta hämmennystä, jopa ylitsevuotavaa koilta innostunutta hämmennystä, jopa ylitsevuotavaa 

hehkutusta: monet kriitikot luonnehtivat sitä yhdeksi hehkutusta: monet kriitikot luonnehtivat sitä yhdeksi 

vuoden suomalaisista levyistä – tai yksinkertaisesti vain vuoden suomalaisista levyistä – tai yksinkertaisesti vain 

vuoden suomalaiseksi levyksivuoden suomalaiseksi levyksi (Diskolite/Sue Magazine)!  (Diskolite/Sue Magazine)! 

Radio Helsinkikin soitti levyä niin paljon että se muuttui Radio Helsinkikin soitti levyä niin paljon että se muuttui 

pulveriksi.

Tammikuussa 2004 Nöjesguiden rankkasi ”V. Tammikuussa 2004 Nöjesguiden rankkasi ”V. 

Strangen” vuoden kymmenenneksi parhaaksi suoma-Strangen” vuoden kymmenenneksi parhaaksi suoma-

laislevyksi ohi Don Johnson Big Bandin (11) sekä The laislevyksi ohi Don Johnson Big Bandin (11) sekä The 

Crashin (18). Kaikkien arvostelujen keskiarvoksi tuli 4,3 Crashin (18). Kaikkien arvostelujen keskiarvoksi tuli 4,3 

viidestä tähdestä, vaikka osa arvostelijoista ei edes us-viidestä tähdestä, vaikka osa arvostelijoista ei edes us-

kaltanut antaa levylle viittä tähteä pelätessään seuraa-kaltanut antaa levylle viittä tähteä pelätessään seuraa-

van levyn olevan vielä parempi.van levyn olevan vielä parempi.

Hämmennystä! Hälinää!Hämmennystä! Hälinää!
Useat etukäteen levyn kuulleet toimittajat ovat povan-Useat etukäteen levyn kuulleet toimittajat ovat povan-

neet Mummypowderin kolmannelle ”Consternation! neet Mummypowderin kolmannelle ”Consternation! 

Uproar!”-levylle vähintäänkin vahvaa vastaanottoa Uproar!”-levylle vähintäänkin vahvaa vastaanottoa 

mediassa – ei niin että levyn todellisen potentiaalin mediassa – ei niin että levyn todellisen potentiaalin 

toteamiseen ruudinkeksijää tarvittaisikaan: joka rai-toteamiseen ruudinkeksijää tarvittaisikaan: joka rai-

dalta hyppää päälle häkellyttävän kauniita melodioita dalta hyppää päälle häkellyttävän kauniita melodioita 

ja tarttuvia poppikoukkuja akustisten tai säröisten ja tarttuvia poppikoukkuja akustisten tai säröisten 

kitaroiden siivittämänä. Onpa joku toimittaja todennut kitaroiden siivittämänä. Onpa joku toimittaja todennut 

”Mummypowderin olevan lähellä tehdä saman minkä ”Mummypowderin olevan lähellä tehdä saman minkä 

Radioheadkin aikoinaan teki; saattaa alunperin mar-Radioheadkin aikoinaan teki; saattaa alunperin mar-

ginaalinen, kenties hankalakin musiikkityyli massojen ginaalinen, kenties hankalakin musiikkityyli massojen 

ulottuville!”ulottuville!”

Valmistaudu vastaanottamaan todellinen suomalainen Valmistaudu vastaanottamaan todellinen suomalainen 

powder-pop-klassikko!powder-pop-klassikko!

Web: www.mummypowder.comWeb: www.mummypowder.com

E-mail: info@mummypowder.comE-mail: info@mummypowder.com

Rubato Music/Timo PoijärviRubato Music/Timo Poijärvi

Web: www.rubatomusic.comWeb: www.rubatomusic.com

 GSM/SMS: +358 40 581 1190 GSM/SMS: +358 40 581 1190

E-mail: timo@rubatomusic.comE-mail: timo@rubatomusic.com

Promootio: 2x4 Music Oy/Janne AiroPromootio: 2x4 Music Oy/Janne Airo

GSM/SMS: +358 50 3450 777GSM/SMS: +358 50 3450 777

Keikkamyynti: Sam Agency/Mira KoponenKeikkamyynti: Sam Agency/Mira Koponen

GSM/SMS: +358 400 670 039GSM/SMS: +358 400 670 039
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